
 

 

2025 年 4月 18 日 
 

 

 
 

「歯科用デジタルハンドブック９」発売のご案内 
 

さて、このたび弊社では、「歯科用ＣＡＤ／ＣＡＭハンドブックシリーズ」をさらに進化

させた、「歯科用デジタルハンドブックシリーズ」の第 9弾を発売いたします。 

本ハンドブックは、歯科デジタル技術を活用した医療 DX の推進や、YAMAKIN 株式会社の

地域医療を守る新しい取り組み、歯科用 CAD/CAM 技術のノウハウが蓄積されてきたことで

生まれた新しい材料の技術的・臨床的情報などを中心にお伝えしております。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 
書籍名 ：歯科用デジタルハンドブック９ 

発行日 ：2025 年 4 月 17 日 

体裁 ：B5 版 本文 106 ページ 

GS1-128 コード ：0104560231198809 

定価 ：1,000 円(+税) 

発行所 ：一般財団法人ヤマキン学術文化振興財団 

 
 

以上 


